*Die autem 27 Februarii 1934, in audiencia Rmo Consultori ab Actis benigne concessa, Ss̄m̄us Dominus Noster Pius Pp. XI praedictum responsum necnon monitum rata habuit et publici iuris fieri mandavit.*

JOANNES BAPTISTA FREY, C. S. Sp.  
Consultor ab Actis

#### 5. Decretum De usu versionum Sacrae Scripturae in ecclesiis, 30 Aprilis 1934<sup>(1)</sup>

Proposito ab Exmo Episcopo Buscoducensi, nomine 520 etiam ceterorum Exc̄m̄orum Episcoporum provinciae ecclasiasticae neerlandicae, sequenti dubio:

Utrum permitti possit in ecclesiis populo paelegi pericopas liturgicas Epistolarum et Evangeliorum secundum versionem non ex *veteri vulgata latina editione*, sed ex textibus primigeniis sive graecis sive hebraicis?

Pontificia Commissione de Re Biblica ita respondendum decrevit:

Negative; sed versio Sacrae Scripturae Christifidelibus publice paelegatur quae sit confecta ex textu ab Ecclesia pro sacra liturgia approbato.

*Die autem 30 Aprilis 1934, in audiencia infrascripto Consultori ab Actis benigne concessa, Ss̄m̄us Dominus Noster Pius Pp. XI praedictum responsum ratum habuit et publici iuris fieri mandavit.*

JOANNES BAPTISTA FREY, C. S. Sp.  
Consultor ab Actis

<sup>(1)</sup> AAS 26 (1934) 315; cf. AAS 35 (1943) 270 s.; EB n. 535-537.

## PIUS XII, 1939-1958

### 1. Responsum de experimentis ad lauream, 16 Iulii 1939 (¹)

521 Cum quaesitum fuerit utrum liceat in examinibus ad lauream coram Pontificia Commissione Biblica habendis, experimenta quae, iuxta statuta, defensionem theseos praecedere debent, ab hac ipsa defensione ita seiungere ut etiam sat magno temporis intervallo ante fieri possint, Pontificia Commissio Biblica respondit:

*Affirmative*, dummodo vel ambo experimenta praeliminaria simul fiant, vel lectio publica cum defensione theseos coniungatur.

Quod responsum Ss̄m̄ Dominus Noster Pius PP. XII, in audiencia die 16 Iulii a. 1939 infrascripto Revm̄o Consultori ab Actis benigne concessa, ratum habuit et publici iuris fieri mandavit.

Romae, die 16 Iulii a. 1939.

IACOBUS M. VOSTÉ, O. P., *Consultor ab Actis*

### 2. Litterae ad Excm̄os PP. DD. Archiepiscopos et Episcopos Italiae, Roma, 20 Agosto 1941 (²)

*Eccellenza Reverendissima,*

522 Consta alla Pontificia Commissione per gli Studi Biblici che, settimane or sono, venne spedito agli Em̄i Membri del Sacro Collegio, agli Eccm̄i Ordinari d'Italia e ad alcuni Superiori Generali di Ordini Religiosi un opuscolo anonimo intitolato: *Un gravissimo pericolo per la Chiesa e per le anime. Il sistema critico-scientifico nello studio e nell'interpretazione della Sacra Scrittura, le sue deviazioni funeste e le sue aberrazioni* (48 pagine in 8°).